PAGE
2

[image: image1.png]- R - ——r—n r———— ey — = = = - -t - . E BT . E i
= S ' - i . PR e o L R o M. B et . M

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

         26.04.2013

                                                          № 1197-50/5
О внесении изменения в решение Пензенской городской Думы

от 30.03.2007 № 624-32/4 «Об образовании постоянно действующей комиссии по списанию безнадежных долгов по арендной плате»
Во исполнение решения Пензенской городской Думы от 22.12.2006 №544-30/4 «Об утверждении Положения «О порядке списания безнадежных долгов по арендной плате за движимое и недвижимое муниципальное имущество, в том числе за земельные участки, подлежащих зачислению в бюджет города Пензы», на основании ст. 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума решила:

          1. Внести в решение Пензенской городской Думы от 30.03.2007                        № 624-32/4 «Об образовании постоянно действующей комиссии по списанию безнадежных долгов по арендной плате» следующее изменение:

1) пункт 2 решения изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить постоянно действующую комиссию по списанию безнадежных долгов по арендной плате в следующем составе:

	Почевалова М.В.
	- начальник Управления муниципального имущества администрации города Пензы – председатель комиссии;

	Абрамов К.С.
	- заместитель начальника Управления муниципального имущества администрации города Пензы по земельным вопросам – заместитель председателя комиссии;

	Макарова М.И.
	- и.о. заместителя начальника Управления муниципального имущества администрации города Пензы по имущественным вопросам – заместитель председателя комиссии;

	Дмитриева Н.А.
	- начальник отдела доходов Финансового управления города Пензы – заместитель председателя комиссии;

	Антипова Л.Н.
	- начальник отдела аренды и приватизации земельных участков Управления муниципального имущества администрации города Пензы – член комиссии;

	Жидова О.Ф.
	- главный специалист Управления экономического развития и внешних связей администрации города Пензы – член комиссии;

	Зиновьев Ю.А.
	- депутат Пензенской городской Думы – член комиссии;

	Изгагина Т.Л.
	- начальник отдела аренды недвижимого имущества Управления муниципального имущества администрации города Пензы – член комиссии;

	Николаева Т.Г.
	- начальник юридического отдела Управления муниципального имущества администрации города Пензы – член комиссии;

	Туктаров Ж.З.
	- заместитель председателя Пензенской городской Думы – член комиссии;

	Туктарова Э.Ж.
	- начальник отдела контроля доходов Управления муниципального имущества администрации города Пензы – член комиссии;

	Шуварин А.Н.
	- депутат Пензенской городской Думы – член комиссии».

Глава города

                     Ю.П. Алпатов